ar PREFEITURA MUNICIPAL bE MJPWO PIOVO
.74"r, T ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desofio dci Competéncia"

DECRETO No 1420/96

"DESIGNA 	SERVIDOR 	PARA
RESPONDER, INTERINAMENTE, PELO
CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSAO QUE ESPECIFICA"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica designado para responder, interinamente, pelo
Departamento de Material e Patrimonio, o servidor VALDIR FLORENTINO DE SOUZA, a
contar desta data.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIF!CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIA DO MES DE AGOSTO DO
ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NO VEN TA E SEtS.

o .
Dr. Ademar Antonio da Silva

Prefeito Municipal

PUBUCADO NO ORGAO 0F1C1A3,

DO MUt4ICtPhO 0

Do 0

Ait Caitquo Grande, 200- Fonc: (067) 474-1144 - CEP 79.9804)00- CC,C(MF) 03.741.683/0001-26